



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 950 275
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGURD FURULUND MASKIN AS
Forretningsadresse: Trondheimsvegen - Jessheim 500
2067 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigurd Furulund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	155 897 706	151 997 910
Leieinntekter		126 750	57 500
Gevinst ved salg av driftsmidler		947 990	857 097
Sum inntekter		156 972 446	152 912 507
Kostnader			
Vareforbruk		48 351 551	37 366 125
Lønn og sosiale kostnader	2, 3	40 609 110	36 091 855
Ordinære avskrivninger	4	2 029 902	2 480 944
Andre driftskostnader	3, 5	55 409 642	49 756 059
Sum kostnader		146 400 205	125 694 983
Driftsresultat		10 572 241	27 217 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	2 116 479	1 565 654
Annen renteinntekt		109 757	130 603
Annen finansinntekt		65 763	61 907
Sum finansinntekter		2 291 999	1 758 164
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	603 902	589 196
Annen rentekostnad		3 314	
Annen finanskostnad		114 941	127 795
Sum finanskostnader		722 157	716 991
Netto finans		1 569 842	1 041 173
Ordinært resultat før skattekostnad		12 142 083	28 258 697
Skattekostnad	6	2 686 894	6 226 446
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 455 189	22 032 251
Årsresultat		9 455 189	22 032 251
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 455 189	22 032 251



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		9 455 189	22 032 251
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	9 455 189	22 032 251
Sum overføringer og disponeringer		9 455 189	22 032 251



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 538 500	1 574 800
Påkost leide lokaler	4	2 868 329	3 635 029
Maskiner og anlegg	4, 8	4 145 491	3 884 940
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	139 960	112 912
Sum varige driftsmidler		8 692 280	9 207 681
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5	99 990 267	70 379 924
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Andre langsiktige fordringer		1 796 893	1 933 673
Sum finansielle anleggsmidler		101 787 160	72 313 597
Sum anleggsmidler		110 479 440	81 521 278
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	16 970 644	21 256 890
Andre kortsiktige fordringer		1 346 862	559 391
Sum fordringer		18 317 506	21 816 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	10	14 177 090	39 894 597
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 177 090	39 894 597
Sum omløpsmidler		32 494 597	61 710 878



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		142 974 037	143 232 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	7	257 240	257 240
Sum innskutt egenkapital		657 240	657 240
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	101 486 287	94 551 656
Sum opptjent egenkapital		101 486 287	94 551 656
Sum egenkapital		102 143 527	95 208 896
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	116 579	100 955
Sum avsetninger for forpliktelser		116 579	100 955
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	24 759 974	24 156 072
Sum annen langsiktig gjeld		24 759 974	24 156 072
Sum langsiktig gjeld		24 876 553	24 257 027
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 988 655	7 328 694
Betalbar skatt	6	1 960 343	5 699 855
Skyldige offentlige avgifter		3 043 322	4 062 037
Kortsiktig konserngjeld	6, 7	3 231 485	2 806 136
Annen kortsiktig gjeld		3 730 152	3 869 511
Sum kortsiktig gjeld		15 953 957	23 766 233
Sum gjeld		40 830 510	48 023 260



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 974 037	143 232 156



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 643725

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 950 275
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGURD FURULUND MASKIN AS
Forretningsadresse: Trondheimsvegen - Jessheim 500
2067 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigurd Furulund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Organisasjonsnr: 976 950 275
SIGURD FURULUND MASKIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	155 897 706	151 997 910
Leieinntekter		126 750	57 500
Gevinst ved salg av driftsmidler		947 990	857 097
Sum inntekter		156 972 446	152 912 507
Kostnader			
Vareforbruk		48 351 551	37 366 125
Lønn og sosiale kostnader	2, 3	40 609 110	36 091 855
Ordinære avskrivninger	4	2 029 902	2 480 944
Andre driftskostnader	3, 5	55 409 642	49 756 059
Sum kostnader		146 400 205	125 694 983
Driftsresultat		10 572 241	27 217 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	2 116 479	1 565 654
Annen renteinntekt		109 757	130 603
Annen finansinntekt		65 763	61 907
Sum finansinntekter		2 291 999	1 758 164
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	603 902	589 196
Annen rentekostnad		3 314	
Annen finanskostnad		114 941	127 795
Sum finanskostnader		722 157	716 991
Netto finans		1 569 842	1 041 173
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	6	2 686 894	6 226 446
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 455 189	22 032 251
Årsresultat		9 455 189	22 032 251
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 455 189	22 032 251
Totalresultat		9 455 189	22 032 251
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	9 455 189	22 032 251



Sum overføringer og
disponeringer

9 455 189

22 032 251



Organisasjonsnr: 976 950 275
SIGURD FURULUND MASKIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	1 538 500	1 574 800
Påkost leide lokaler	4	2 868 329	3 635 029
Maskiner og anlegg	4, 8	4 145 491	3 884 940
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 8	139 960	112 912
Sum varige driftsmidler		8 692 280	9 207 681
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5	99 990 267	70 379 924
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Andre langsiktige fordringer		1 796 893	1 933 673
Sum finansielle anleggsmidler		101 787 160	72 313 597
Sum anleggsmidler		110 479 440	81 521 278
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	16 970 644	21 256 890
Andre kortsiktige fordringer		1 346 862	559 391
Sum fordringer		18 317 506	21 816 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	10	14 177 090	39 894 597
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 177 090	39 894 597
Sum omløpsmidler		32 494 597	61 710 878



SUM EIENDELER		142 974 037	143 232 156
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	7	257 240	257 240
Sum innskutt egenkapital		657 240	657 240
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	101 486 287	94 551 656
Sum opptjent egenkapital		101 486 287	94 551 656
Sum egenkapital		102 143 527	95 208 896
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	116 579	100 955
Sum avsetninger for forpliktelser		116 579	100 955
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	24 759 974	24 156 072
Sum annen langsiktig gjeld		24 759 974	24 156 072
Sum langsiktig gjeld		24 876 553	24 257 027
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 988 655	7 328 694
Betalbar skatt	6	1 960 343	5 699 855
Skyldige offentlige avgifter		3 043 322	4 062 037
Kortsiktig konserngjeld	6, 7	3 231 485	2 806 136
Annen kortsiktig gjeld		3 730 152	3 869 511
Sum kortsiktig gjeld		15 953 957	23 766 233
Sum gjeld		40 830 510	48 023 260
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 974 037	143 232 156



Organisasjonsnr: 976 950 275
SIGURD FURULUND MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
53.25

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2022 - Sigurd Furulund Maskin AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sigurd Furulund Maskin AS er et maskinentreprenørselskap som har hovedvekt på grunnarbeider, graving og massetransport. Selskapet er lokalisert i Ullensaker kommune.

Selskapet har fokus på å levere varer og tjenester av høy kvalitet for å beholde sitt gode renommé i markedet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde en omsetningsøkning fra 2021 til 2022 på NOK 4 060'. Årsresultatet ble redusert i samme periode med NOK 12 577'. Dette skyldes blant annet prisøkning på tjenester fra underleverandører, uten at det har kunnet blitt hentet ut fra sluttkunden. Det har også vært nedlagt arbeid knyttet til administrative oppgaver.

Selskapet har i 2022 ikke hatt utgifter til forskning og utvikling.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 6 662, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 10 572'. Differansen skyldes ordinære avskrivninger, betalte skatter samt mindre endringer i øvrige driftsrelaterte balanseposter. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var NOK 2,0 millioner. Selskapet leier inn driftsmidler fra Furulund Kran & Transport AS, noe som forklarer de lave investeringene.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 14 177' per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 35 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 49 % pr. 31.12.2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 142 974', sammenlignet med NOK 143 232' året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 73 %, sammenlignet med 66 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Selskapet har god tilgang på jobber også i 2023. Ledelsen forventer økt press i markedet og redusert byggeaktivitet som følge av generell prisstigning og renteheving. Ledelsen vurderer at selskapet vil klare seg godt til tross for dette, da man har godt innarbeidede kundeforhold og konkurransedyktige priser. Styret presiserer at det er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko, driften omfatter ikke finansielle instrumenter og det er lav rentebærende gjeld i selskapet. Risiko for tap på kundefordringer er vurdert lav, basert på kundesammensetning og historikk. Kundene er i all hovedsak store, faste kunder på prosjekt, der det foreligger kontraktsfestede betalingsplaner og garantier. Selskapet har gode kredittvurderings- og overvåkningsrutiner, og selskapet har gjennomgående god likviditet. Selskapet har ikke transaksjoner i utenlandsk valuta.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Pandemien har i svært liten grad påvirket selskapets aktivitet.



Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet i Sigurd Furulund Maskin AS på kroner 9 455 189 overføres til annen egenkapital. Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Selskapets frie egenkapital per 31.12.2022 utgjør kr 101 743 527.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2,2 % sammenlignet med 3,9 % i 2021. Selskapet har ikke iverksatt tiltak da sykefraværet i all hovedsak skyldes pandemien og langtidssykemeldinger som ikke er relatert til den ansattes arbeidsforhold. Det er ikke registrert personskader eller større materielle skader i forbindelse med utført arbeid i løpet av regnskapsåret.

Selskapets arbeidsmiljø vurderes godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det er i all hovedsak mannlige ansatte i selskapet, av 54 årsverk totalt, utgjør 3 årsverk kvinner. Det er heller ingen kvinner i styret. Ved ansettelsesprosesser vil kvinner og menn bli vurdert på likt grunnlag.

Ytre miljø

Selskapet har etablert rutiner og internkontroll for behandling av spesialavfall.

Selskapets bil- og maskinpark er i all hovedsak av nyere dato, noe som bidrar til å begrense selskapets negative miljøpåvirkninger. Ved behov leier også selskapet inn driftsmidler som tilfredsstillende oppdragsgivers krav til miljøhensyn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet særskilt forsikring for styrets medlem/daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Åpenhetsloven

Selskapet er i gang med arbeidet med redegjørelse etter åpenhetsloven og redegjørelsen vil publiseres på selskapets hjemmeside.

Jessheim, den 19. juli 2023

Sigurd Furulund
styreleder/daglig leder (elektronisk signert)



Elektronisk signatur

Signert av

Furulund, Sigurd

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

19.07.2023 12.32.28

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Årsregnskap 2022 Sigurd Furulund Maskin AS

Org.nr.: 976 950 275



Sigurd Furulund Maskin AS			
RESULTATREGNSKAP			
	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	155 897 706	151 997 910
Leieinntekter		126 750	57 500
Gevinst ved salg av driftsmidler		947 990	857 097
Sum driftsinntekter		156 972 446	152 912 507
Driftskostnader			
Vareforbruk		48 351 551	37 366 125
Lønn og sosiale kostnader	2, 3	40 609 110	36 091 855
Ordinære avskrivninger	4	2 029 902	2 480 944
Andre driftskostnader	3, 5	55 409 642	49 756 059
Sum driftskostnader		146 400 205	125 694 983
Driftsresultat		10 572 241	27 217 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra konsernselskap	5	2 116 479	1 565 654
Annen renteinntekt		109 757	130 603
Annen finansinntekt		65 763	61 907
Rentekostnader til konsernselskap	5	603 902	589 196
Annen rentekostnad		3 314	0
Annen finanskostnad		114 941	127 795
Resultat av finansposter		1 569 842	1 041 173
Resultat før skattekostnad		12 142 083	28 258 697
Skattekostnad	6	2 686 894	6 226 446
Årets resultat		9 455 189	22 032 251
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	9 455 189	22 032 251
Sum overføringer		9 455 189	22 032 251

Organisasjonsnummer 976 950 275



Sigurd Furulund Maskin AS			
BALANSE			
	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 538 500	1 574 800
Påkost leide lokaler	4	2 868 329	3 635 029
Maskiner og anlegg	4, 8	4 145 491	3 884 940
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	139 960	112 912
Sum varige driftsmidler		8 692 280	9 207 681
Finansielle driftsmidler			
Lån til konsernselskap	5	99 990 267	70 379 924
Andre langsiktige fordringer		1 796 893	1 933 673
Sum finansielle anleggsmidler		101 787 160	72 313 597
Sum anleggsmidler		110 479 440	81 521 278
Omløpsmidler			
Kundefordringer	8, 9	16 970 644	21 256 890
Andre kortsiktige fordringer		1 346 862	559 391
Bankinnskudd og kontanter	10	14 177 090	39 894 597
Sum omløpsmidler		32 494 597	61 710 878
Sum eiendeler		142 974 037	143 232 156
Organisasjonsnummer 976 950 275			



Sigurd Furulund Maskin AS			
BALANSE			
	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	7	257 240	257 240
Sum innskutt egenkapital		657 240	657 240
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	101 486 287	94 551 656
Sum egenkapital		102 143 527	95 208 896
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	116 579	100 955
Sum avsetning for forpliktelser		116 579	100 955
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	24 759 974	24 156 072
Sum annen langsiktig gjeld		24 759 974	24 156 072
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 988 655	7 328 694
Betalbar skatt	6	1 960 343	5 699 855
Skyldige offentlige avgifter		3 043 322	4 062 037
Konsernbidrag	6, 7	3 231 485	2 806 136
Annen kortsiktig gjeld		3 730 152	3 869 511
Sum kortsiktig gjeld		15 953 957	23 766 233
Sum gjeld		40 830 510	48 023 260
Sum egenkapital og gjeld		142 974 037	143 232 156
Jessheim, 19.07.2023			
Sigurd Furulund styreleder/daglig leder			
Organisasjonsnummer 976 950 275			



Indirekte kontantstrøm		
Sigurd Furulund Maskin AS		
	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	12 142 083	28 258 697
Periodens betalte skatt	-5 699 855	-4 283 508
Tap (+)/ Gevinst (-) ved salg av anleggsmidler	-947 990	-857 097
Ordinære avskrivninger	2 029 902	2 480 944
Endring i kundefordringer	4 286 246	-3 044 478
Endring i leverandørgjeld	-3 340 039	-920 090
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 808 767	-644 179
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 661 580	20 990 289
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 447 990	800 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 014 500	-1 895 799
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-566 510	-1 095 799
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring lån til morselskap	-29 610 343	-13 828 048
Endring langsiktig lån fra andre konsernselskaper	603 902	588 570
Utbetalinger av konsernbidrag	-2 806 136	-1 157 606
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-31 812 577	-14 397 084
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-25 717 507	5 497 406
Kontanter og kontantekvivalenter per 1.1.	39 894 597	34 397 191
Kontanter og kontantekvivalenter per 31.12	14 177 090	39 894 597



Sigurd Furulund Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og God regnskapsskikk.

Datter i konsern

Selskapet er et datterselskap av Sigurd Furulund Holding AS, org.nr 888 975 012, og inngår i deres konsernregnskap.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter periodiseres over leieperioden.

Inntekter fra salg av langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Kostnadsføringstidspunktet / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Organisasjonsnummer 976 950 275



Sigurd Furulund Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2022	2021
Transportinntekter	21 463 804	31 290 820
Anleggs- og verkstedsinntekter	66 554 277	62 824 203
Inntekt fra salg av grus/varer	68 464 158	55 712 111
Andre inntekter	-584 533	2 170 776
Sum	155 897 706	151 997 910

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	155 897 706	151 997 910
Sum	155 897 706	151 997 910

Note 2 Innskuddspensjon

Sigurd Furulund Maskin AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Pr. 31.12.2022 var det 57 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 659 486 og NOK 557 506 i henholdsvis 2022 og 2021.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	34 419 629	30 996 228
Arbeidsgiveravgift	4 976 690	4 455 476
Pensjonskostnader	659 486	557 506
Andre ytelser	553 305	82 645
Sum	40 609 110	36 091 855

Gjennomsnittlig antall årsverk	54	53
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	319 392	0
Pensjonskostnader (stipulert)	7 536	0
Sum	326 928	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 45 000.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 18 000.

Organisasjonsnummer 976 950 275



Sigurd Furulund Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 4 Anleggsmidler

	Eiendom	Påkost leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	1 816 548	7 670 545	57 806 744	698 800	67 992 638
+ Tilgang			1 942 153	72 348	2 014 501
- Avgang til kostpris			-2 770 000		-2 770 000
Anskaffelseskost 31.12.	1 816 548	7 670 545	56 978 897	771 148	67 237 138
Akk. avskrivninger 1.1.	241 748	4 035 516	53 921 803	585 889	58 784 957
+ Ordinære avskrivninger	36 300	766 700	1 181 602	45 300	2 029 902
- Avskr. solgte driftsmidler		0	-2 270 000		-2 270 000
Akk. avskrivninger 31.12.	278 048	4 802 216	52 833 405	631 189	58 544 859
Bokført verdi pr. 31.12.	1 538 500	2 868 329	4 145 492	139 959	8 692 280
Prosent avskrivning ordinære avskrivning	2 %	10 %	10-33 %	10-33 %	

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Følgende interne transaksjoner har funnet sted:	2022	2021
Leie av driftsmidler, utearealer og lokaler	28 100 100	25 336 400
Renteinntekter fra konsernselskaper	2 116 479	1 565 654
Rentekostnader til konsernselskaper	603 902	589 196
Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:		
	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	99 990 267	70 379 924
Lån fra foretak i samme konsern	-24 759 974	-24 156 072
Skyldig konsernbidrag	-3 231 485	-2 806 136
Sum	71 998 808	43 417 716

Organisasjonsnummer 976 950 275



Sigurd Furulund Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt	2 671 270	6 317 205
Endring i utsatt skatt	15 624	-90 759
Sum skattekostnad	2 686 894	6 226 446

Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	12 142 083	28 258 697
Permanente forskjeller	71 071	43 332
Endring i midlertidige forskjeller	-71 017	412 541
Avgitt konsernbidrag	-3 231 485	-2 806 136
Årets skattegrunnlag	8 910 653	25 908 433

Betalbar skatt i balansen:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	2 671 270	6 317 205
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-710 927	-617 350
Sum betalbar skatt i balansen	1 960 343	5 699 855

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	529 905	458 888	-71 017
Sum	529 905	458 888	-71 017

Utsatt skatt (22 %)	116 579	100 955	-15 624
----------------------------	----------------	----------------	----------------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:	2022	2021
Resultat før skatt	12 142 083	28 258 697
22 % skatt av resultat før skatt	2 671 258	6 216 913
Permanente forskjeller 22 %	15 636	9 533
Beregnet skattekostnad	2 686 894	6 226 446

Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %
---------------------	--------	--------

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	400 000	257 240	94 551 656	95 208 896
Årets resultat	0	0	9 455 189	9 455 189
Konsernbidrag avsatt	0	0	-2 520 558	-2 520 558
Pr 31.12.2022	400 000	257 240	101 486 287	102 143 527

Organisasjonsnummer 976 950 275



Sigurd Furulund Maskin AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2022	31.12.2021
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	4 285 451	3 997 852
Kundefordringer	16 139 720	18 753 649
Sum	20 425 171	22 751 501

Pantstillelsene gjelder sikkerhet for øvrige lån i konsernet. Totale pantstillelser beløper seg til kroner 15 000 000.

Samlet lån til ansatte utgjør kr 1 796 893

Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	16 139 720	18 753 649
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	830 924	2 503 240
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	16 970 644	21 256 890

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er kr 1 351 549.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sigurd Furulund Maskin AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	8 000,0	400 000
Sum	50		400 000

Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sigurd Furulund Holding AS	50	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	50	100,00	100,00

Daglig leder/styreleder er enesaksjonær i morselskapet Sigurd Furulund Holding AS.

Organisasjonsnummer 976 950 275



Elektronisk signatur

Signert av

Furulund, Sigurd

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

19.07.2023 12.33.28

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



MYRDAHL OG SVEEN
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS
Støperiveien 26, postboks 123
2011 Strømmen, Norway
Telefon: +47 63 89 46 60
E-post: post@myrdahl-sveen.no
www.myrdahl-sveen.no
Foretaksregisteret
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Sigurd Furulund Maskin AS
